
1 
 

                                                         U C H W A Ł A Nr 246/XLI/2018                            

              Rady Gminy Bielsk z dnia 15 listopada 2018 roku 

               zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm. )                        

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2018 Nr 195/XXXII/2017 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 147 837,53 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o kwotę  128 737,53 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  38 171 975,11 zł, w tym : 

            dochody bieżące : 

            zwiększa się o kwotę      147 837,53 zł,  

            zmniejsza się o kwotę     128 737,53 zł, tj. do kwoty  37 317 492,80  zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 177 096,49 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  157 996,49 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  42 601 297,74 zł, w tym : 

a)  wydatki  bieżące: 

            zwiększa się o kwotę        176 596,49  zł, 

            zmniejsza się o kwotę       157 496,49  zł,  tj. do kwoty  33 753 289,76 zł, 

b) wydatki  majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę              500,00  zł, 

            zmniejsza się o kwotę             500,00  zł,  tj. do kwoty  8 848 007,98 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do  niniejszej uchwały,  zmieniającym  Załącznik nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody               



2 
 

i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami. 

4. Dokonać zmiany dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

poprzez zwiększenie o kwotę 8 600,00 zł, tj. do kwoty  108 600,00 zł  oraz zwiększenia 

wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych o kwotę  8 600,00 zł, tj. do  kwoty  105 600,00 zł. 

5. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie  z  Załącznikiem nr 4                    

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                            

do wieloletniej prognozy finansowej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 


